&.. a 	ao 	 a C.Â-u-
&U.0 i. 09 ae G.&4 e 1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 912 DE 17 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua Edimilson Vieira

Lemos (Boquinha) a uma das artérias no

!oteamento Vitória Régia em nossa Cidade.

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigol° - Fica denominada de Edimilson Vieira Lemos (Boquinha), a Rua

projetada no Loteamento Vitória Régia em nossa Cidade. (Conforme cópia anexada).

Artigo 21  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 17 de junho de 2020.

-Álvaro Montenegro queira ie OCiveira

Praça Rodrigues Lima, n. 10 - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNP7: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite(@_qrnail.com  Site: www. caet it e. bci. leg br

1fl.iI{1O OFJ(L.tL
CÂIIIA1tA MUNICIPAL 1)1
CAE'I'I'I' É

Segunda-feira
20 de julho de 2020

Ano XIII. Edição no. 344 5
1.3 DECRETO LEGISLATIVO N°. 912 DE 17 DE JUNHO DE 2020

eama4 	tga3owi 3a 	 3' (a

(' 091Lt1810

DECRETO LEGISLATIVO N° 912 DE 17 DE JUNHO DE 2020.

Dá denominação da Rua Edimilson Vieira

Lemos (Boquinha) a uma das artérias no

ioteamento Vitória Régia em nossa Cidade

A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetitê, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente

DECRETO LEGISLATIVO

Artigol° - Fica denominada de Edimilson Vieira Lemos (Boquinha) a Rua

projetada no Loteamento Vitória Régia em nossa Cidade (Confo(me cópia anexada)

Artigo 20 - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Artigo 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 17 de junho de 2020

Á(va7v Montenegm Cerqueira de 01hira

c?residnte

juranet Co(on,fxi Lemo.s 'Fi10

1°Secretdno

Praça Rodrique Lin,. o. 5 1') - Centro - Coetité - 9ahio CEP 4(x400-000- Telefax. 773454 1008
CPP/ 	01. 920 487/0001 09

E-PQII' 	 Lcc,jr.. 	Site: i! 	1orc.b

Edição disponível em: https 'idianoofcial. hrasslpublic?coCs. com.tir,ba/caetile/çamara

te docunerito assinado digitalmente ocr BRASIL FUGL1CACCES E GESTAO PUBLICA LTDA Pata veitícar a vaidade das assinaturas

.'esse a Centra de Verihcaç.âo em httOs "validabrasilpublicacoes com bri e informe u cootqc 8213537-676355-7320CA-60497€

1

,*oøucey *tnopovc,,ALpROoucr

1 	1

T
1
I

—
H - -

1

11°
j 	! 	i

g
•1

-
Ii LH1l

?
..-.:--•- - - til j /

À 	 1 Ii' 1

-;-

:.'.

\1\\

H